

**AUTO PECAS BRASIL LTDA**

CNPJ: 02.249.870/0001-24 I.E.: 0240275667

AV RIO GRANDE DO SUL, 852/LOJA - MATIAS VELHO -  
Canoas - RS - CEP 92330000

Fone: (51) 34763472

**Conta Corrente****116.495****CLIENTE - CPF: 289.631.130-00****ANSELMO KAMINSKI****Cliente: 9.638****Fone 1: (51) 999516893****Emissão: 23/01/2025****Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: RUA RIO NEGRO, 147, IGARA - Canoas -  
RS - CEP: 92410-460**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
---------------	-------------------	------------	--------------------	--------------------

<b>7353</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>55,000</b>	<b>55,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	---------------

**CANO FREIO MESTRE FUSCA (AM. 106) VW014**

<b>7771</b>	<b>2</b>	<b>UN</b>	<b>38,000</b>	<b>76,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	---------------

**RET. RODA TR. FUSCA (KIT) 1095 SABO**

<b>8600</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>150,000</b>	<b>150,000</b>
-------------	----------	-----------	----------------	----------------

**CILINDRO MESTRE SIMPLES****FUSCA/GURGEL/PUMA 67/76 C-2003 0020CM****COBREQ**

<b>8819</b>	<b>2</b>	<b>UN</b>	<b>65,000</b>	<b>130,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	----------------

**CILINDRO RODA TRASEIRA FUSCA/GURGEL 69/76****C-3375 EVCR5375**

<b>8818</b>	<b>2</b>	<b>UN</b>	<b>65,000</b>	<b>130,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	----------------

**CILINDRO RODA DIANT FUSCA C-3351 EVCR5351****EVOLUTION**

<b>3033</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>36,000</b>	<b>36,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	---------------

**LIQUIDO FREIO DOT 3 - 500 ML BOSCH**

<b>2910</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>28,000</b>	<b>28,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	---------------

**GRAXA UNILIT BLUE 2 500GR**

<b>5247</b>	<b>3</b>	<b>UN</b>	<b>49,000</b>	<b>147,000</b>
-------------	----------	-----------	---------------	----------------

**OLEO CAIXA CAMBIO SAE 90 GL5 LUBRAX**

Quantidade: 13 Subtotal: 752,00

Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00 Seguro: 0,00

**Total: 752,00****CFE.NOTA: 752,00**

Conta Corrente 30 Dias: 752,00

1ª Parcela 22/02/2025: R\$ 752,00

Impresso em: **23/01/2025 09:49:23**

Vendedor: LEANDRO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)